別添２
参加表明書各種様式

	様式１　参加表明書
様式２　管理技術者の経歴等

様式３　各主任技術者の経歴等

様式４　協力事務所の名称等

様式５　分担業務分野の追加

様式１
参加表明書
令和　　年　　月　　日
　新冠町長　鳴海　修司　様
所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
プロポーザル方式による提案書の募集について、技術資料及び必要書類を添えて、下記のとおり参加の希望を表明します。
なお、地方自治法施行令第167条の４第１項（同令第167条の11第１項において準用する場合も含む。）の規定に該当しない者であること及び本書並びに添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
また、新冠町建設工事等入札参加資格審査申請時に提出した資料を本プロポーザル方式による提案者の選定等に利用することに同意します。
記
１　対象業務　新冠町立国民健康保険診療所改築基本設計業務
２　その他（その他参加表明にあたり、特記事項があれば記入する。）

【連絡先】※今後の町からの連絡に使用する連絡先を記入してください。

担当者所属
担当者氏名
電話番号
F A X
e-mail
様式２

管理技術者の経歴等

	①氏名 ：
	②生年月日 ： 　　　　年　　月　　日　（　　歳）

	③所属及び役職 ：

	④保有資格等

　・一級建築士　　（登録番号：　　　　　　） （取得年月日：　　  年  月  日）

　・（　　　　　） （登録番号：　　　　　　） （取得年月日：　　  年  月  日）

　・実務経験年数　（　　）　年

	⑤平成２４年４月以降の同種又は類似業務の実績（最新のものを計３つまで記載）

	用途
	業　務　名
	発注者

（事業主）
	受注形態
	業　　務　　概　　要
	契約完了

年 月 日

	同種

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・同種
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・同種
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・同種
	（　　　　として従事）

	類似

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・類似
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・類似
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・類似
	（　　　　として従事）

	⑥継続教育(CPD)の取得単位

	実績証明書発行団体

	取得単位
	　　　　　　単位

様式３

各主任技術者の経歴等

	担当分野：

	①氏名 ：
	②生年月日 ： 　　　　年　　月　　日　（　　歳）

	③所属及び役職 ：

	④保有資格等

　・一級建築士　　（登録番号：　　　　　　） （取得年月日：　　  年  月  日）

　・（　　　　　） （登録番号：　　　　　　） （取得年月日：　　  年  月  日）

　・実務経験年数　（　　）　年

	⑤平成２４年４月以降の同種又は類似業務の実績（最新のものを計３つまで記載）

	用途
	業　務　名
	発注者

（事業主）
	受注形態
	業　　務　　概　　要
	契約完了

年 月 日

	同種

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・同種
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・同種
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・同種
	（　　　　として従事）

	類似

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・類似
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・類似
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・類似
	（　　　　として従事）

	⑥継続教育(CPD)の取得単位

	実績証明書発行団体

	取得単位
	　　　　　　単位

様式４

協力事務所の名称等

	事務所名 ：
	代表者名 ：

	所在地 ：

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担業務分野

	事務所名 ：
	代表者名 ：

	所在地 ：

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担業務分野

	事務所名 ：
	代表者名 ：

	所在地 ：

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担業務分野

様式５

分担業務分野の追加

	①新たに追加する分担業務分野 ：

	②新たに追加する分担業務分野の具体的な業務内容

	③分担業務分野を追加する理由

	④主任技術者の経歴等

	氏名 ：
	生年月日 ： 　　　　年　　月　　日　（　　歳）

	所属及び役職 ：

	保有資格等

　・一級建築士　　（登録番号：　　　　　　） （取得年月日：　　  年  月  日）

　・（　　　　　） （登録番号：　　　　　　） （取得年月日：　　  年  月  日）

　・実務経験年数　（　　）　年

	⑤平成２４年４月以降の同種又は類似業務の実績（最新のものを計３つまで記載）

	用途
	業　務　名
	発注者

（事業主）
	受注形態
	業　　務　　概　　要
	契約完了

年 月 日

	同種

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・同種
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・同種
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・同種
	（　　　　として従事）

	類似

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・類似
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・類似
	（　　　　として従事）

	（　　　）
	・単独

・共同体

　（　    　）
	・類似
	（　　　　として従事）